

Kendriya Vidyalaya, BEG,

Deccan College Road Yerwada Pune -411006

website:- https://begpune.kvs.ac.in email :- kvbegpune6@gmail.com

Phone: 9923780659

WALK-IN-INTERVIEW

Kendriya Vidyalaya BEG Pune will be holding interviews for the following posts purely on Part time/Contractual basis from 8.30 AM on 19-02-2020. Interested & eligible candidates are requested to attend interview along with all relevant original & self-attested documents along with Photograph. Candidates are advised to register their names for interview between 8.30 AM to 10.30 AM (No Registration will take place after 10.30 AM). Application from may be downloaded from KV BEG website: https://begpune.kvs.ac.in For more details in respect of eligibility please visit www.kvsangathan.nic.in. (KV BEG) Email ID kvbegpune6@gmail.com, Phone No. 9923780659.

<u>Date</u>	<u>Post</u>	<u>Subject</u>	
19-02-2020 (Wednesday)	PGT	English, Hindi, Physics, Biology, Chemistry, Maths, Commerce, Economics, Computer Science, History, Geography, Political Science.	
	TGT	Hindi, English, Maths, Sanskrit, Science, and Social Science.	
	PRT	All Subjects	
	Miscellaneous	Computer Instructor, Sports Coach, Doctor, Nurse, Yoga Teacher,	



केन्द्रीय विद्यालय बीईजी

डेक्कन कॉलेज रोड येरवडा पुणे- 411006

वेबसाइट :- https://begpune.kvs.ac.in

ईमेल :- kvbegpune6@gmail.com

दूरभाष: 9923780659

साक्षात्कार

ऊपर निर्ष्टिंट विद्यालय मे शिक्षकों की अस्थायी\पूर्णतः अंशकालिक नियुक्ति हेतु दिनांक 19-02-2020 को सुबह 8.30 बजे इच्छुक एवं योग्य अभ्यथियों के लिए साक्षात्कार केन्द्रीय विद्यालय, बीईजी, पुणे में आयोजित किया जायेगा। इच्छुक एवं योग्य अभ्यर्थी अपने मूल प्रमाणपत्रों, स्वयं सत्यापित प्रमाणपत्रों एवं छायाचित्र के साथ साक्षात्कार हेतु उपस्थित रहे (साक्षात्कार हेतु कोई यात्रा भत्ता देय नहीं होगा) अभ्यथियों का पंजीकरण सुबह 8.30 से 10.30 बजे तक होगा। (10.30 के बाद कोई भी पंजीकरण नहीं होगा) आवेदन की प्रति केंद्रीय विद्यालय की वेबसाइट से डाउनलोड करें तथा शैक्षिक योग्यता सम्बंधित जानकारी हेतु https://begpune.kvs.ac.in तथा www.kvsangathan.nic.in. का अवलोकन करें।

<u>दिनांक</u>	<u>पदनाम</u>	<u>विषय</u>
	स्नातकोत्तर शिक्षक	हिन्दी, अँग्रेजी, भौतिकी विज्ञान,रसायन
		विज्ञान, जीव विज्ञान, गणित, वाणिज्य,
19-02-2020		अर्थशास्त्र, इतिहास, भूगोल, राजनीतिक
(बुधवार)		विज्ञान।
	स्नातक शिक्षक	हिन्दी, अँग्रेजी, गणित, संस्कृत, विज्ञान,
		सामाजिक विज्ञान ।
	प्राथमिक शिक्षक	
		संगणक प्रशिक्षक (खेलकूद /शारीरिक प्रशिक्षक
	अन्य	एवं योग शिक्षक) डॉक्टर, नर्स, ।